
МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА ШАТУРА 

140700, г. Шатура, пл. Ленина, 2       т. 2-44-97 

РЕШЕНИЕ 

от 16.07.2019                              № 652 

 

О заверении списка кандидатов в депутаты Совета депутатов 

городского округа Шатура по одномандатным избирательным 

округам, выдвинутого МОСКОВСКИМ ОБЛАСТНЫМ ОТДЕЛЕНИЕМ 

политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" на выборах депутатов Совета депутатов 

городского округа Шатура, назначенных на 08 сентября 2019 г. 

 

Рассмотрев документы, представленные для заверения списка 

кандидатов в депутаты Совета депутатов городского округа Шатура по 

одномандатным избирательным округам,  выдвинутого МОСКОВСКИМ 

ОБЛАСТНЫМ ОТДЕЛЕНИЕМ политической партии 

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ", 

руководствуясь частью 6 статьи 27 Закона Московской  области от 

04.06.2013 № 46/2013-ОЗ «О муниципальных выборах в Московской 

области», 

Территориальная избирательная комиссия города Шатура РЕШИЛА: 

1.  Заверить список кандидатов в депутаты Совета депутатов городского 

округа Шатура, в количестве 13 (тринадцать) человек, выдвинутый 

МОСКОВСКИМ ОБЛАСТНЫМ ОТДЕЛЕНИЕМ политической 

партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ".  
2.  Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного 

объединения копию заверенного списка кандидатов в депутаты Совета 

депутатов городского округа Шатура, выдвинутого МОСКОВСКИМ 

ОБЛАСТНЫМ ОТДЕЛЕНИЕМ политической партии 

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ". 
3.  Направить представленные в территориальную избирательную 

комиссию сведения о кандидатах в депутаты Совета депутатов городского 

округа  Шатура, включенных в указанный список, в соответствующие 

государственные органы для проверки их достоверности. 

4.  Опубликовать данное решение в газете «Ленинская Шатура», 

разместить на официальном сайте администрации городского округа 



2 

Шатура и в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии 

Московской области»".   

5.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии города Шатура 

Апарышеву Т.А. 

 

 

Председатель ТИК              Т.А. Апарышева 

 

Секретарь ТИК                Н.Р. Пензина 

  


